CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

1,

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n°  18812016

MARi\ MUNICIPAL DE ITAP
APOVADQ

1

er

Súmula:- Solicita informação ao

Executivo junto a Secretaria da

Saúde e a Secretaria de

Planejamento e Gestão se está no

cronograma da municipalidade a

reforma da USF Parque Suburbano.

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria da Saúde e a

Secretaria de Planejamento e Gestão se está no cronograma da

municipalidade à reforma da USF Parque Suburbano.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores-

Senhoras Vereadoras: -

-A,AMR'\

Q JAM• 2O1

INATURA

Trata-se de solicitação dos munícipes que utilizam a Unidade de Saúde

da Família localizada no Parque Suburbano e por ter uma grande demanda
de atendimento a reforma proporcionará um melhor atendimento aos
pacientes e garantirá aos funcionários um espaço mais adequado para
exercerem suas funções.

Diante do exposto, solicito esta benfeitoria para melhor

atendimento aos nossos munícipes.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br

1p
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de janeiro de 2016.

REQUERIMENTO n° 18812016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br